
VOJNA USTANOVA'' DEDINJE"

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

23,O3.202t

2L0-L4

No osnovu tlano 146. stav 7. Zokono o jovnim nobovkamo (,,SluZbeni glosnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

Odluku o dodeli ugovoro

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narufilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 210

Naziv nabavke: Pogonsko gorivo za motorna vozila

Brojoglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/5 F02-0003510

vrsta ugovora ! Radovi ffi oobra f] ustuge

Glavna CPV oznaka: 09130000

Naziv predmeta / partije: Pogonsko gorivo za motorna vozila

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 13.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

NIS A.D. NOV! SAD, 104052135, Narodnog Fronta, 12, Novi Sad, 21000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 8.211.320,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 9.853.584,00

Valuta: RSD

ODLUKA O OODELI UGOVORA 1



oBRAzLoZerule

Podaci o postuPku

Naziv postupka Pogonsko gorivo za motorna vozila

Ref. broj 210

Vrsta postupka Otvoreni PostuPak

Broj idatum odluke o sprovodenju 210-3,09'02'2021

Procenjena vrednost 13.000.000'00

Tehnika

CPV 09130000-Nafta idestilati

Kratak opis nabavke Gorivo za motorna vozila

Podeljen u partije NE

ObrazloZenje za5to Predmet nije
podeljen u partije

Brojoglasa 2O21lS F02-0003510

Vrsta oglasa Javni Poziv

Objavljeno 15.02.2021

Rok za podno5enje 22-03-202111:00:00

elanovi komisiie za iavnu nabavku

Marina Vulicevic

BlaSko Radovanovi6

CurCi6

Podaci o predmetu / Partiiama

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Naziv partije Pogonsko gorivo za motorna vozila



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 22.03.2021 11:00:00

Elektronsko otuara nje po n u da zavr5eno u: 22 -03.2021 1 1 :07 . 1 4

ivreme podno5enja
PonudaE Oblik ponude

NIS A.D. NOVI SAD, Narodnog Fronta, 12,21000, Novi Sad, Srbiia Samostalno

Pispeli su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koii nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Detovi ponude koii nisu podneti putem Poftala: Datum ivreme priiema

19.3.2021. 13:10:00

Oznaka / broi ponude Podizvodadi

DWN122300/lZ-
dol1738l2O21od
15.02.2021

NE 19.3.2021. 10:24:56

Opis pimljenog dela

Menica, meni6no ovlaScenje, KDP, Punomocje,
Overeni potpisi lica ovla56enih za zastupanje,

za registraciju menice



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Strudna ocena

30RSD 45 dana od
prijema
fakture
uplatom na
radun
prodavca

NIS A.D. NOVISAD

9853584.00 RSD 45 dana od
prijema
fakture
uplatom na
radun
prodavca

30NIS A.D. NOVISAD 8211320.O0

8.211.320,00 9.853.584,00 RSDDA NENIS A.D. NOV!SAD

Ponudad je uz ponudu, pored obaveznih ilava o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta,
dostavio iPotvrduAPR-a o upisu u Registarponudada od23.07.2020. godine, dime jedokazao nepostojanjeosnovaza
iskljudenje iz postupka javne nabavke izdl. 111. stav 1. tadka 1)i2)Zakona o javnim nabavkama (Sl.gl. RS, br.

91t2019).

Napomena uz pregled ponude:

Podaci o ceni

Ponudad

Ponudad

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

8211320.O0 9853584.00

Prihvatljivo



Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

ObrazloZenje izbora Ponuda je prihvattjiva i ispunjava uslove za kvalitativni izbor privrednih subjekata.

Ponudac

NlS A.D. NOVISAD

Rang ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 8.21'1.320,00 RSD1

lzabire se

DA



I

c Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove za kvalltativni izbor privrednih subjekata.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

ZAME DIREKTORA

F

f


